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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1& 8 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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N&é bazé t¢ pikés S € nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Dekiarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1é dhénar ¢ pusqyruara prej meje né kéié dokument
Jjané 1é vérteta dhe nuk kam deklarnar asgié qé nuk ésfité e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

NDRYSHIMET

Nje apartament 2+1 ne katin ¢ 7. .

me siperfage ndertimore 110.20 m2, ndodhur nc-
-l'irane, e pahipotekuar ende.(blere me nje pjese te Euro

shumes se perlituar nga shitja e truallit ge kishim ne Saran

45000 (dyzet e pese mije)

Nése ky format &shié 1 pamjaftueshém.
plotésoni né fotokopje (& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1000097 (nje mllain e
nentedhjet e shtate) paga
neto

Paga vjctore plus shperblime si gjygtarc

1.800.000 leke te ardhura nga b/shorti me punimet ¢ germimit 1.800.000 (nje milion e
teteqind mije ) leke
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Nése ky format &shté i pamjafiueshém. vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij. S K
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UCKIdLLLLILLL,
e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.
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1¢ plotésohet nga zvriari “Periodih:Vieror™ D






